
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

No.

55
204
501

2
712
22
49
17
95

219
18
33
14

765
63

311
43

929
56
11

143
25

377
167
151
52
16

160
90
57
40

Name

CRISTIAN SCHERER
JEISSON ALAN POTRICH
LUIZ FERNANDO DALABONA
MALCON REINECKE
ADENIR DA VEIGA
MAURICIO PEROZIN
ROGERIO SCHMITT
ALEXANDRO ZUQUE
JOÃO VICTOR DA VEIGA
FERNANDO FRAGA
GUILHERME FAVAL
MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS
THOMAS SCHLUP
BRUNO VARELA
JAIRO DOS PASSOS
MAURICIO JOÃO LOHN
LEANDRO DAVIDS ARAUJO
PAULO CESAR COLOMBO DA SILVEIRA
GABRIEL DE FREITAS
VALTER CLOVIS OSOWSKI
RENAN RICHARD DA CUNHA
MOACIR SILVEIRA JUNIOR
CLEBER GOMES CARDOSO
ODAIR JOSÉ CAMARGO
HENRIQUE SOUTO VIEIRA
HERIELIO CARDOSO
VINICIUS DOEGE FRONZA
ISAAC SILVEIRA GARGNIN
IRINEU MANOEL
EDSON OLIVEIRA DE FREITAS
ARNO CARVALHO JUNIOR

Best Tm

1:47.103
1:48.273
1:51.478
1:52.506
1:52.518
1:52.670
1:52.976
1:53.044
1:53.125
1:53.277
1:54.223
1:54.279
1:55.012
1:55.096
1:56.502
1:57.251
1:57.573
1:57.928
2:01.640
2:01.815
2:02.361
2:02.963
2:04.072
2:04.534
2:04.832
2:05.634
2:08.131
2:09.545
2:11.686
2:12.742
2:17.566

Diff

1.170
4.375
5.403
5.415
5.567
5.873
5.941
6.022
6.174
7.120
7.176
7.909
7.993
9.399

10.148
10.470
10.825
14.537
14.712
15.258
15.860
16.969
17.431
17.729
18.531
21.028
22.442
24.583
25.639
30.463

In Lap

6
6
6
2
5
7
5
7
6
2
5
7
3
6
6
6
5
6
3
7
3
6
3
6
7
4
6
3
5
6
2

Cidade

GUARAPUAVA
PIRATUBA
LUÍS ALVES
BLUMENAU
INDAIAL
CONCORDIA
SAO JOSE
INDAIAL
INDAIAL
FLORIANOPOLIS
FLORIANOPOLIS
NAVEGANTES
IBIRAMA
FLORIANOPOLIS
SAO JOSE
PALHOÇA
CURITIBA
BALNEARIO GAIVOTA
JOINVILLE
CONCORDIA
JOINVILLE
FLORIANOPOLIS
FLORIANOPOLIS
TRÊS BARRAS
CURITIBA
IMBITUBA
RIO DO SUL
SAO JOSE
ILHA COMPRIDA
JOINVILLE
FLORIANOPOLIS

Patrocínio

TRAIL CLUBE ENTRE RIOS / AGRO SCHERER
FUNDESPORT / AC20 TRAINING / JLG COMRCIO DE FRUTAS E VERDURA
PAI TROCINIO
MALHAS REINECKE, WK MÓVEIS, BAJA RACING, HALLEY GRAFICS
BIOGAS, THOLOKKO,ZEQUINHA RACING
PEROZIN MOTOS
MOTO SHOP-JH LUBRIFICANTES
RECICLAGEM DAIA / DUPLA FACE / MOTOVAN
BIO GAS/ZEQUINHA RACING/REMX
AGROVETERINÁRIA 3 IRMÃOS
PIRIA GESSO
VIDRAÇARIIA NAVEGANTES,CLINICA HUMANA, ACADEMIA CIRO, FORCA
YES DESIGN/DURAG/TRAIL CLUB IBIRAMA/TJC PORTAS
GRUPO GP
JAIROTECH / FANTASMA MOTORACING
LIMITES MOTOS/MOTO SHOP
CT LEANDRO SILVA, MX PARTS, IMS
GRAMADORA SILVEIRA
ALICERCE CONSTRUTORA, LAJES SAO LUIZ
LUBRIFIL COM. DE LUBRIFICANTES E FILTROS
CERRO AZUL E MX CENTER
2MS ARTEFATOS DE AÇO, ESSSTRONDO, ANYWAY CLOTHING, AP OXIGEN
RDO PUBLICIDADE, TENDAS CATARINENSE,LK ROLAMENTOS, KEKOMOTOS
REDE NICOLA VEICULOS / SHIMOGUIRI MX SCHOOL
CT LEANDRO SILVA, MX PARTS, KAREKAS MOTOS
TARECO AUTOMOVEIS
AFRON CONSTRUTORA MOTOS NENO
ELETRO BOMBAS
CREP SUICO ILHA COMPRIDA
ALICERCE CONSTRUTORA, LAJES SAO LUIZ
SOU SURDO

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross 2012 - 2ª Etapa
Especial A - Intermediaria

1º Treino

Practice started at 14:22:36

São José - Potecas 1,500 Km

17/3/2012 14:00

Federação Catarinense de Motociclismo


